Vereador

ENCAMINHAR
OFÍCIO

CM-PALM1TAL 17 /

ansoleli
Presidente

ENCAMINHADO
em   18'  In  /2018

OFÍCIO N° • /2018

Rosângela A. P
Assistente Legisla vo

Vada,
EM   ‘.11 én_ .  D1S USSÃO E VOTAÇ
POR

SESSÃO 	 18

R 	o 	oleli
Presidente

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP
	 18 3351-1214

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO N°   go   DE 17 DE SETEMBRO DE 2018
(Do Sr. Vereador HOMERO MARQUES FILHO)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°  592'  /2018

CM-PALMITAL 	poq   /2018

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do Regimento Interno, a

presente Moção de Boas Vindas, ao novo pároco da Paróquia Santo Antônio, Pe. Luiz

Fernando Dias.

A Celebração Eucarística e a Cerimônia de Posse Canônica ocorreu no

último dia 14 de setembro, o qual foi presidida pelo Bispo Diocesano de Assis — Dom

Argemiro de Azevedo.

Assim, como forma de manifestar nossa fraterna acolhida e desejar votos de

boas vindas, o que fazemos em nome de toda comunidade católica palmitalense, pedimos

a Deus que o ampare nessa sua nova missão e que possa iluminar e abençoar seus

caminhos e trabalhos para que com discernimento e sabedoria possa transmitir a Palavra

aos fiéis.

Que oportunamente, seja dada ciência desta ao homenageado.

Plenário Vereador Prof.° Alcides Prado Lacreta, em 17 de setembro de

2018.

0 "..mmtne.S  ASO

Moção de Boas Vindas ao novo pároco da
Paróquia Santo Antônio, Pe. Luiz Fernando Dias.

	00000001